
© Fakulta ekonomicko-správní Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F001 / B 

Identifikace záznamu: 

Agenda závěrečných prací  ..................................................................  1 / 2 

N
a
p
o
sl

ed
y 

vy
ti

št
ěn

o
 9

.6
.2

0
2
0
 1

4
:3

9
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

Student:  Anna Kolaříková 

Číslo studenta:  E17407 

Název bakalářské práce:  Činnost Policie České republiky ve vybraných regionech 

Cíl práce: Posoudit vývoj a strukturu prováděných činností Policie České republiky na území 

vybraných regionů. 

Vedoucí práce: Ing. Pavel Zdražil, Ph.D. 

Studijní program: Ekonomika a management 

Akademický rok: 2019/2020 

Náročnost tématu 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Teoretické znalosti ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vstupní údaje a jejich zpracování ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Použité metody ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Kritéria hodnocení práce 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Stupeň splnění cíle práce ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Původnost zapracování tématu ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka provedené analýzy 

(ve vztahu k tématu) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba práce a rozsah ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Práce s českou a zahraniční 

literaturou včetně citací 
☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Formální úprava práce 

(text, grafy, tabulky) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková úroveň 

(styl, gramatika, terminologie) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce 

 vysoká střední nízká nelze hodnotit 

Pro teorii ☐ ☒ ☐ ☐ 

Pro praxi ☒ ☐ ☐ ☐ 



© Fakulta ekonomicko-správní  Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost  H1.0104 / F001 / B 

Agenda závěrečných prací 2 / 2 

Ostatní připomínky k práci 

Práce velmi vhodně propojuje několik úrovní výzkumu problematiky kriminality a s ní související činnosti 

Policie ČR. Hierarchizace problému z referenční hladiny ČR, přes úroveň krajů a okresů, až na úroveň 

obvodních oddělení Policie ČR, které lze v podstatě ztotožňovat s regiony obcí s pověřeným obecním úřadem 

(na str. 43 je chybně uvedeno, že se jedná o úroveň obcí s rozšířenou působností), umožňuje detailní vhled i 

snadnou komparovatelnost mezi regiony různého řádu. Negativem je naopak užší rešeršní činnost, která se 

odráží v nižším počtu využitých zdrojů.   

Vyjádření k výstupům ze systému Theses 

Není plagiát – nejvyšší míra podobnosti je 0 %. 

Otázky a náměty k obhajobě 

1) Z analýzy vyplývá, že venkovské Jesenicko je hned po regionu krajského města nejproblémovějším regionem 

Olomouckého kraje. Jsou (nebo byly) vyvíjeny nějaké aktivity, které by vedly ke zvrácení tohoto nelichotivého 

stavu? 

2) Při srovnání obrázků 8 a 9 na str. 44-45 je patrná výrazně vyšší rozkolísanost hodnot u regionů Jesenicka než 

regionů Šumperska, čím si tuto skutečnost vysvětlujete? 

Závěrečné hodnocení 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Tuto bakalářskou práci navrhuji hodnotit známkou: A 

 

V Pardubicích 9.6.2020 

Podpis  ..................................................................  


